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Vinalopó Medio, Pinoso/El Pinós

NYBYGGDA VILLOR I PINOSO

Du kan välja villor med traditionell spansk touch eller supermodern finish, ljusa och rena. 
Olika juridiska byggnadstomter :llgängliga (rus:k med minst 10.000 m2), vissa gångavstånd :ll staden, vissa helt
privata och våra mest populära är inom 5-10 minuters bilresa till en stad. 
Vi har en tomt för varje smak, alla med fantas:sk utsikt och alla har va@en + el ingår i priset och höghas:ghetsinternet
tillgängligt. 
Från den största och bästa byggaren i området och använder material av högsta kvalitet för en perfekt finish. 
Alla hus inkluderar 2m stämplad betongterrass runt poolen (färg och mönster a@ välja), 1m runt huset, gated entré,
3.000 m2 stängsel, förinstallerad luCkondi:onering, standardkök, säkerhetsdörr, tyska :lt och vrid fönster (eller
glidande om det föredras), inbyggd öppen spis och skorsten, förinstalla:on för tv och internet, grusuppfart plus några
meter runt huset, septiktank. 
Badrummen har duschpelare, duschkar eller badkar, handfat (olika färger a@ välja mellan) med handfat, kranar och
speglar samt ett stort urval av väggkakel. 
Brett urval av keramiska golvplattor, olika färger, träeffekt, etc. 
Köken inkluderar skåp med standarddörrar och handtag, enligt de planer som :llhandahålls, diskbänk och kran i rosEri@
stål, förinstalla:on för ugn, diskmaskin, fläkt. Olika bänkskivor i granit a@ välja mellan ingår i budgeten, andra
bänkskivor i sten finns som tillval. Vitvaror ingår inte. 
Marmortrappa (kräm, vit eller grå) och räcken ingår, plus räcken för verandan. 
Stort fast glasfönster i trappan för extra ljusinsläpp. 
Val av plattor och trappsteg för poolen. Val av granit för husets utvändiga trappsteg och fönsterbänkar. 
Du kan anpassa huset så a@ det passar dig, de flesta interna förändringar är kostnadsfria, husen kan förlängas och vi
kan till och med bygga din egen design. 
Uppgradera till större pool, enkelt eller dubbelt garage, gästhus etc. mot en extra kostnad.

Den vackra och blomstrande staden Pinoso ligger cirka 45 minuter inåt landet från Alicante och de vita stränderna på
Costa Blanca och nära Murcia, Alicante-gränsen

Den har en befolkning på knappt 8 000 invånare. Pinoso, även känd som El Pinos, är uppkallad eCer de tallar som
täcker bergskedjorna i området. Pinoso erbjuder en spansk livsstil på landsbygden, inga trafikljus, knappast någon trafik,
prak:skt taget de enda trafikstockningarna orsakas av traktorerna som tar druvorna :ll Bodega. Fälten är planterade
med vinstockar, mandlar och oliver. I februari är fälten fyllda av rosa mandelblom.

Pinoso har många barer, restauranger och bu:ker, en ny 24 :mmars vårdcentral, tandläkare, två grundskolor och 1
gymnasieskola, en teater. Det finns e@ utmärkt sportcenter med utomhuspooler, tennisbanor, fotbollsplaner och gym,
bibliotek och många andra faciliteter, inklusive e@ vackert picknickområde bland tallarna, komple@ med grillar,
sittplatser och rinnande vatten.
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Funktioner:
Drag 
Pool 
Countryside 
parking 
Pool Views 
garden 
Private pool 
Open Views 
sea views 
Garden views 
Gated 

Energikärl 
B 

CO2 -utsläppsgradering 
B 
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